

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Exnárová ul., Bratislava-stavebné úpravy

Objekt: Stavebné úpravy

JKSO:

Dátum: 5. 6. 2017

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7                       | 8                    |

## HSV Práce a dodávky HSV

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

|   |     |           |   |    |        |  |  |
|---|-----|-----------|---|----|--------|--|--|
| 1 | 011 | 342272121 | Priečky z tvárníc YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.100, P2-500  | m2 | 9,953  |  |  |
|   |     |           | 2,45*2,95+1,5*2,95  |    | 11,653 |  |  |
|   |     |           | -0,85*2   |    | -1,700 |  |  |
|   |     |           | Súčet   |    | 9,953  |  |  |
| 2 | 014 | 340239211 | Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm | m2 | 2,400  |  |  |
|   |     |           | 0,6*2*2   |    | 2,400  |  |  |
| 3 | 011 | 317162136 | Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm    | ks | 3,000  |  |  |

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

|    |     |           |  |    |        |  |  |
|----|-----|-----------|--|----|--------|--|--|
| 4  | 014 | 611425531 | Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou štukovou                 | m2 | 22,000 |  |  |
| 5  | 014 | 612423531 | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy do 150 mm omietkou štukovou              | m2 | 3,098  |  |  |
|    |     |           | 2,95*0,15*7  |    | 3,098  |  |  |
| 6  | 014 | 612425931 | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková                       | m2 | 4,500  |  |  |
|    |     |           | (1,3*2+2*4)*0,15+(0,9*2+2*4)*0,15+(0,8*2+2*4)*0,15                                       |    | 4,500  |  |  |
| 7  | 014 | 612401391 | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2   | ks | 2,000  |  |  |
| 8  | 011 | 612421637 | Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková     | m2 | 33,969 |  |  |
|    |     |           | "zamurov. dvere" 0,7*2*4   |    | 5,600  |  |  |
|    |     |           | "po obkladoch" 1*0,6+1,6*1,8+0,88*1,8  |    | 5,064  |  |  |
|    |     |           | "nové priečky" 2,45*2,95*2+1,5*2,95*2  |    | 23,305 |  |  |
|    |     |           | Súčet  |    | 33,969 |  |  |
| 9  | 011 | 612451121 | Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká                         | m2 | 31,495 |  |  |
|    |     |           | "pod obklady" 31,495   |    | 31,495 |  |  |
| 10 | 014 | 631311131 | Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm | m3 | 0,378  |  |  |
|    |     |           | 21*0,15*0,12   |    | 0,378  |  |  |

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|    |     |           |  |    |         |  |  |
|----|-----|-----------|--|----|---------|--|--|
| 11 | 011 | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                       | m2 | 89,311  |  |  |
|    |     |           | 6,7*13,33  |    | 89,311  |  |  |
| 12 | 013 | 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2                    | ks | 6,000   |  |  |
| 13 | 013 | 968061126 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2                   | ks | 1,000   |  |  |
| 14 | 013 | 968063455 | Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t                                | m2 | 14,000  |  |  |
|    |     |           | 0,6*2*3+0,8*2*2+0,9*2*2+1,8*2  |    | 14,000  |  |  |
| 15 | 013 | 962031132 | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 48,589  |  |  |
|    |     |           | (5,95+0,88+1,5+2,45+3,6+1,35+4,46)*3,1   |    | 62,589  |  |  |
|    |     |           | "zárubne" -14  |    | -14,000 |  |  |
|    |     |           | Súčet  |    | 48,589  |  |  |
| 16 | 013 | 971033621 | Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm, -0,18000t         | m2 | 3,400   |  |  |
|    |     |           | 0,9*2+0,8*2  |    | 3,400   |  |  |

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Exnárová ul., Bratislava-stavebné úpravy

Objekt: Stavebné úpravy

JKSO:

Dátum: 5. 6. 2017

| P.Č.        | KCN | Kód položky                      | Popis   | MJ      | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|-------------|-----|----------------------------------|---|---------|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 1           | 2   | 3                                | 4   | 5       | 6               | 7                       | 8                    |
| 17          | 013 | 971033641                        | Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t                                   | m3      | 3,600           |                         |                      |
|             |     |                                  | 1,8*2   |         | 3,600           |                         |                      |
| 18          | 013 | 965081712                        | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t         | m2      | 6,600           |                         |                      |
| 19          | 013 | 965044121                        | Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, podláh - 0,09000t   | m2      | 6,600           |                         |                      |
| 20          | 013 | 978059531                        | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t                                  | m2      | 10,878          |                         |                      |
|             |     |                                  | 1,64*1,8*2+1,59*1,8+0,84*1,8  |         | 10,278          |                         |                      |
|             |     |                                  | 1*0,6   |         | 0,600           |                         |                      |
|             |     |                                  | Súčet   |         | 10,878          |                         |                      |
| 21          | 013 | 974031187                        | Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, - 0,10100t | m       | 2,250           |                         |                      |
| 22          | 013 | 978011191                        | Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t              | m2      | 30,000          |                         |                      |
|             |     |                                  | "pod obklady" 30  |         | 30,000          |                         |                      |
| 23          | 013 | 979081111                        | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   | t       | 21,522          |                         |                      |
| 24          | 013 | 979081121                        | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km   | t       | 624,138         |                         |                      |
|             |     |                                  | 21,522*29   |         | 624,138         |                         |                      |
| 25          | 013 | 979082111                        | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m   | t       | 21,522          |                         |                      |
| 26          | 013 | 979082121                        | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                | t       | 43,044          |                         |                      |
|             |     |                                  | 21,522*2  |         | 43,044          |                         |                      |
| 27          | 013 | 979089012                        | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné  | t       | 21,522          |                         |                      |
| <b>99</b>   |     | <b>Presun hmôt HSV</b>           |   |         |                 |                         |                      |
| 28          | 011 | 998011001                        | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 6 m                | t       | 6,001           |                         |                      |
| <b>PSV</b>  |     | <b>Práce a dodávky PSV</b>       |   |         |                 |                         |                      |
| <b>7210</b> |     | <b>Zdravotechnika</b>            |   |         |                 |                         |                      |
| 29          | R   | 721                              | Zdravotechnika  | komp l. | 1,000           |                         |                      |
| <b>7310</b> |     | <b>Ústredné kúrenie</b>          |   |         |                 |                         |                      |
| 30          | R   | 731                              | Ústredné kúrenie  | komp l. | 1,000           |                         |                      |
| <b>763</b>  |     | <b>Konštrukcie - drevostavby</b> |   |         |                 |                         |                      |
| 31          | 763 | 763115112                        | Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm                            | m2      | 2,676           |                         |                      |
|             |     |                                  | 4,46*0,6  |         | 2,676           |                         |                      |
| 32          | 763 | 998763301                        | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m                                       | t       | 0,087           |                         |                      |
| <b>766</b>  |     | <b>Konštrukcie stolárske</b>     |   |         |                 |                         |                      |
| 33          | 766 | 766661112                        | Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové           | ks      | 3,000           |                         |                      |
| 34          | 611 | 6117103128                       | Dvere vnútorné, dyhované M10, plné, DTD, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.DYEL 10                             | ks      | 3,000           |                         |                      |
| 35          | 766 | 766702111                        | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm                                     | ks      | 3,000           |                         |                      |

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Exnárová ul., Bratislava-stavebné úpravy

Objekt: Stavebné úpravy

JKSO:

Dátum: 5. 6. 2017

| P.Č.                                    | KCN | Kód položky   | Popis  | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|---|-----|---------------|--|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 1                                       | 2   | 3             | 4  | 5  | 6               | 7                       | 8                    |
| 36                                      | 611 | 6117103148    | Zárubňa vnútorná, normal, dýha, dvojkridlová, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.ZDYDK17    | ks | 3,000           |                         |                      |
| 37                                      | 766 | 7666611120    | Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové bezpečnostné | ks | 1,000           |                         |                      |
| 38                                      | 611 | 611pred cena  | Dvere bezpečnostné, bezpečnostná 900/2000  | ks | 1,000           |                         |                      |
| 39                                      | 766 | 76670         | Montáž zárubní bezpečnostných oceľových 900/1970 pre dvere jednokrídlové s bočným svetlíkom                  | ks | 1,000           |                         |                      |
| 40                                      |     | pred cena     | Zárubeň oceľová bezpečnostná 900x2000 s bočným svetlíkom 300/2000  | ks | 1,000           |                         |                      |
| 41                                      | 766 | 766812820     | Demontáž kuchynskej linky drevenej alebo kovovej do 1500 mm, -0,13100t                                       | ks | 2,000           |                         |                      |
| 42                                      | 766 | 998766201     | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m   | %  |                 |                         |                      |
| <b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b> |     |               |  |    |                 |                         |                      |
| 43                                      | 767 | 767113130     | Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 9 do 12 m2               | m2 | 10,704          |                         |                      |
|   |     |               | 4,46*2,4   |    | 10,704          |                         |                      |
| 44                                      |     | predbež. cena | AL zasklená vnútorná stena s bezpečnostnou fóliou a posuvnými dverami 4460/2400                              | ks | 1,000           |                         |                      |
| <b>771 Podlahy z dlaždíc</b>            |     |               |  |    |                 |                         |                      |
| 45                                      | 771 | 771575107     | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 200 x 200 mm    | m2 | 6,600           |                         |                      |
| 46                                      | 597 | 5976398000    | Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la  | m2 | 6,732           |                         |                      |
|   |     |               | 6,6 * 1,02   |    | 6,732           |                         |                      |
| 47                                      | 771 | 998771101     | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m  | t  | 0,156           |                         |                      |
| <b>776 Podlahy povlakové</b>            |     |               |  |    |                 |                         |                      |
| 48                                      | 775 | 776200820     | Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených s podložkou -0,00050t                       | m  | 67,100          |                         |                      |
| 49                                      | 775 | 776401800     | Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC  | m  | 69,210          |                         |                      |
|   |     |               | "0,1" (1,5+1,8*2)-0,8-0,9  |    | 3,400           |                         |                      |
|   |     |               | "02" (4,35+2,2+1,75+0,45)-0,85-0,8+0,9   |    | 8,000           |                         |                      |
|   |     |               | "04" 2*(6,85+1,6+5,95+1,5+4,1+1,9)   |    | 43,800          |                         |                      |
|   |     |               | "05" (3,33*2+5,95+1,4)   |    | 14,010          |                         |                      |
|   |     |               | Súčet  |    | 69,210          |                         |                      |
| 50                                      | 775 | 776411000     | Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových   | m  | 49,850          |                         |                      |
|   |     |               | "01" 2*(1,8+1,5)-0,8-0,9   |    | 4,900           |                         |                      |
|   |     |               | "02" 2*(4,35+2,2)-0,9-0,8-0,85   |    | 10,550          |                         |                      |
|   |     |               | "04" 2*(5,95+6,85)-0,85-4,46   |    | 20,290          |                         |                      |
|   |     |               | "05" 2*(5,95+3,33)-4,45  |    | 14,110          |                         |                      |
|   |     |               | Súčet  |    | 49,850          |                         |                      |
| 51                                      | 775 | 776521100     | Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov  | m2 | 67,700          |                         |                      |
| 52                                      | 284 | 2841291500    | Podlahovina z PVC hr 2mm   | m2 | 69,731          |                         |                      |
|   |     |               | 67,7 * 1,03  |    | 69,731          |                         |                      |
| 53                                      |     | 28412915      | Podlahová líšta z PVC  | m  | 52,343          |                         |                      |
|   |     |               | 49,85 * 1,05   |    | 52,343          |                         |                      |
| 54                                      | 775 | 776691002     | Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 30 MPa                 | m2 | 67,100          |                         |                      |
|   |     |               | 67,1   |    | 67,100          |                         |                      |
| 55                                      | 775 | 998776101     | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m   | t  | 0,666           |                         |                      |

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MŠ Exnárová ul., Bratislava-stavebné úpravy

Objekt: Stavebné úpravy

JKSO:

Dátum: 5. 6. 2017

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 1    | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7                       | 8                    |

## 781 Dokončovacie práce a obklady

|    |     |            |  |    |        |  |  |
|----|-----|------------|--|----|--------|--|--|
| 56 | 771 | 781441012  | Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty 150 x 150 mm | m2 | 31,495 |  |  |
|    |     |            | "03" 30  |    | 30,000 |  |  |
|    |     |            | "04" 1,15*1,3  |    | 1,495  |  |  |
|    |     |            | Súčet  |    | 31,495 |  |  |
| 57 | 597 | 5978166000 | Obkladačky pórovínové jednofarebné hladké glazúra špeciálna A 150x150 la                     | m2 | 32,125 |  |  |
|    |     |            | 31,495 * 1,02  |    | 32,125 |  |  |
| 58 | 771 | 998781101  | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                   | t  | 1,552  |  |  |

## 784 Dokončovacie práce - maľby

|    |     |           |  |    |         |  |  |
|----|-----|-----------|--|----|---------|--|--|
| 59 | 784 | 784401801 | Odstánenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m  | m2 | 246,053 |  |  |
| 60 | 784 | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m  | m2 | 246,053 |  |  |
|    |     |           | "strop" 73,7   |    | 73,700  |  |  |
|    |     |           | "steny"  |    |         |  |  |
|    |     |           | "01" 2*(1,8+1,5)*2,95  |    | 19,470  |  |  |
|    |     |           | "02" 2*(4,35+2,2)*2,95   |    | 38,645  |  |  |
|    |     |           | "03" 2*(4,42+1,5)*2,95-30  |    | 4,928   |  |  |
|    |     |           | "04" 2*(6,85+5,95)*2,95-4,46*2,35  |    | 65,039  |  |  |
|    |     |           | "05" 2*(5,95+3,33)*2,95-4,46*2,35  |    | 44,271  |  |  |
|    |     |           | Súčet  |    | 246,053 |  |  |
| 61 | 784 | 784452271 | Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m | m2 | 246,053 |  |  |

## M Práce a dodávky M

|    |   |     |                   |             |       |  |  |
|----|---|-----|-------------------|-------------|-------|--|--|
| 62 | R | 21M | Elektroinštalácia | komp<br>let | 1,000 |  |  |
|----|---|-----|-------------------|-------------|-------|--|--|

Celkom